平成 28 年８月吉日

仰岳会 会員各位

                       仰岳会石川福井支部

支部長 村 弘行

      仰岳会石川福井支部 第６回通常総会開催のご案内

 拝啓 富山大学工学部を卒業された皆様におかれましては、お元気でお過ご

しのこととお喜び申し上げます。また、平素より、当支部活動に対してご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当支部も設立して 10 年の歳月が経過し、その節目の年に同窓の皆様方

と親交を温め、ゆっくりと語り合う集いとして、下記のとおり第６回総会・懇

親会を計画いたしました。

つきましては、何かとお忙しい折とは存じますが、同窓の友をお誘い合わせ

の上、是非ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時    平成 28 年 10 月 29 日(土)

・総 会   14 時～14 時 30 分

・講演会   14 時 45 分 ～ 15 時 45 分

「めざせ、健康長寿！ 食事とお酒の上手な楽しみ方」（仮題）

金沢学院大学 人間健康学部 教授 川村美笑子 氏

・懇親会     16 時 00 分～18 時 00 分

２．場 所   石川県地場産業振興センター本館 ２階 第４研修室

            石川県金沢市 鞍月２丁目１番地

             TEL 076-268-2010

３．アクセス   北鉄バス「工業試験場」下車、目前です。

４．懇親会費   ４,０００円（ノンアルコールビールの準備もございます）

５．参加の連絡  ９月２０日まで、下記宛に参加希望をご連絡下さい。

６．連絡先    仰岳会事務局

メールアドレス  tkougaku＠eng.u-toyama.ac.jp

以上

タクシー  JR金沢駅金沢港口（西口）から 10分（約 4km）

 北鉄バス  JR金沢駅金沢港口（西口） 6番乗り場から

 「64工業試験場」または「04消費生活支援センター」行きに乗車

「工業試験場」下車 約 20分